
Harjumaa 2016. a noorte sisemeistrivõistlused 
15. jaanuar 2016, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
A-klass: s. 1999-2000, B-klass: s. 2001-2002, C-klass: s. 2003 või hiljem 
 
TA 60 m jooks 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 8,19 8,22 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümn. 8,55 8,62 
3 Zubkova Anastassia 13.01.99 Saue v. Ääsmäe PK 9,01 8,90 
4 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi Kool 9,15 9,27 
5 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kuusalu SK 9,58 9,56 
6 Daut Grete 04.01.00 Saku v. Saku Gümn. 9,48 9,59 
7 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,78 DNS 
8 Tammets Stella 28.02.99 Saue v. Keila Kool 9,27 DNS 
9 Alev Iris 14.11.00 Viimsi v. Viimsi Kool 10,00 
10 Hiie Maarja 13.03.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,09 
 
TA 300 m jooks 
1 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi Kool 51,55 
2 Hiie Maarja 13.03.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 58,76 
- Zubkova Anastassia 13.01.99 Saue v. Ääsmäe PK DQ (163.3) 
- Daut Grete 04.01.00 Saku v. Saku Gümn. DQ (163.3) 
 
TA 800 m jooks 
1 Daut Grete 04.01.00 Saku v. Saku Gümn. 3.06,69 
2 Tammets Stella 28.02.99 Saue v. Keila Kool 3.09,03 
 
TA 60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25) 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,13 
2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 9,59 
3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümn. 9,63 
 
TA kaugushüpe 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,53 
2 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Loksa Gümn. 4,44 
3 Tammets Stella 28.02.99 Saue v. Keila Kool 4,10 
4 Alev Iris 14.11.00 Viimsi v. Viimsi Kool 3,82 
5 Daut Grete 04.01.00 Saku v. Saku Gümn. 3,81 
6 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi Kool 3,73 
7 Pedak Eliisabet 24.04.00 Saku v. Saku Gümn. 3,68 
- Zubkova Anastassia 13.01.99 Saue v. Ääsmäe PK NM 
 
TA kõrgushüpe 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 1,70 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümn. 1,60 
3 Zubkova Anastassia 13.01.99 Saue v. Ääsmäe PK 1,30 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 13,04 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümn. 12,14 
3 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi v. xAudentese SK 10,03 
4 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kuusalu SK 9,45 
5 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Loksa Gümn. 9,39 
6 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,59 
7 Tammik Brita 07.07.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,56 
8 Alev Iris 14.11.00 Viimsi v. Viimsi Kool 7,85 
 
PA 60 m jooks 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 7,63 7,55 
2 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku v. Saku Gümn. 7,73 7,60 
3 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v. xElite Sport 7,69 7,64 



4 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. Kose Gümn. 7,73 7,71 
5 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK 7,79 7,90 
6 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 7,89 7,90 
7 Rass Andres 11.11.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,76 7,95 
8 Orav Gilbert Anton 02.06.00 Kose v.  7,93 8,03 
9 Tilk Heinrich 29.08.00 Viimsi v. Viimsi Kool 7,96 
10 Haalen Gert 21.02.99 Jõelähtme v.  8,00 
11 Tintse Karl-Oskar 26.02.00 Kose v. Kose Gümn. 8,07 
12 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,17 
13 Toms Raim-Janar 01.12.00 Saue v. Laagri Kool 8,23 
14 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,25 
15 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 8,26 
16 Miller Rauno 12.10.00 Keila KJK TIPP 8,29 
17 Koppel Georg 24.03.00 Raasiku v. Raasiku PK 8,33 
18 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,36 
19 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. Raasiku PK 8,43 
20 Bauman Madis 29.03.00 Saue v. Laagri Kool 8,44 
21 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,50 
22 Uutar Mihkel 11.06.00 Raasiku v. xElite Sport 8,57 
23 Pedai Robin 28.07.00 Raasiku v. xElite Sport 8,59 
24 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 8,67 
25 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi v. Viimsi Kool 8,68 
26 Guljakov German 08.12.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. 8,71 
27 Mägedik Vahur 14.12.00 Viimsi v. Viimsi Kool 9,09 
 
PA 300 m jooks 
1 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK 39,92 
2 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v. xElite Sport 40,21 
3 Haalen Gert 21.02.99 Jõelähtme v.  40,54 
4 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 41,62 
5 Orav Gilbert Anton 02.06.00 Kose v.  44,06 
6 Bauman Madis 29.03.00 Saue v. Laagri Kool 45,57 
7 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport Spordikool 45,65 
8 Pedai Robin 28.07.00 Raasiku v. xElite Sport 47,63 
9 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 47,87 
- Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK DQ (163.3) 
 
PA 800 m jooks 
1 Simson Teet 12.10.99 Viimsi v. Viimsi Kool 2.14,35 
2 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 2.18,56 
3 Kravets Rainer 26.01.00 Kiili v. xSK ProRunner 2.19,53 
4 Saem Carl 11.11.00 Saku v. Kurtna Kool 2.22,11 
5 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose Gümn. 2.25,67 
6 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa Loksa Gümn. 2.30,88 
7 Lindsalu Kristjan 07.01.00 Saue v.  2.31,00 
8 Ärm Rait 31.03.00 Saku v. Saku Gümn. 2.31,80 
9 Uutar Mihkel 11.06.00 Raasiku v. xElite Sport 2.32,69 
10 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK 2.34,64 
v.v. Medar Marti 28.05.96 xTallinn xTreeningpartner 2.05,23 
 
PA 60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80) 
1 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku v. Saku Gümn. 9,87 
2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,30 
3 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport Spordikool 11,53 
 
PA kaugushüpe 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 5,99 
2 Rass Andres 11.11.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,77 
3 Simson Teet 12.10.99 Viimsi v. Viimsi Kool 5,71 
4 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku v. Saku Gümn. 5,52 
5 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 5,47 
6 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. Raasiku PK 5,39 



7 Tilk Heinrich 29.08.00 Viimsi v. Viimsi Kool 5,37 
8 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v. xElite Sport 5,36 
9 Orav Gilbert Anton 02.06.00 Kose v.  5,23 
10 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,09 
11 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,08 
12 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose Gümn. 5,04 
13 Tintse Karl-Oskar 26.02.00 Kose v. Kose Gümn. 4,83 
14 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK 4,95 
15 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 4,87 
16 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 4,76 
17 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,72 
18 Uutar Mihkel 11.06.00 Raasiku v. xElite Sport 4,64 
19 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 4,59 
20 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 4,45 
21 Toms Raim-Janar 01.12.00 Saue v. Laagri Kool 4,30 
22 Simmo Sten-Erik 06.01.00 Saue v. Laagri Kool 4,24 
23 Koppel Georg 24.03.00 Raasiku v. Raasiku PK 4,21 
24 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 3,73 
 
PA kõrgushüpe 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 1,70 
2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 1,60 
3 Simmo Sten-Erik 06.01.00 Saue v. Laagri Kool 1,50 
4 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku v. Saku Gümn. 1,45 
5 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa Loksa Gümn. 1,40 
- Guljakov German 08.12.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. NH 
 
PA teivashüpe 
1 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose Gümn. 2,90 
2 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. Kose Gümn. 2,70 
3 Guljakov German 08.12.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2,40 
- Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK NH 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 15,19 
2 Vain Robert 30.05.00 Rae v. Rae Spordikool 12,86 
3 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 12,47 
4 Miller Rauno 12.10.00 Keila KJK TIPP 12,20 
5 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,98 
6 Raju Rait 08.01.00 Kernu v. Kernu PK 10,85 
7 Bligzna Henri 22.02.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,17 
8 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 9,10 
9 Lindsalu Kristjan 07.01.00 Saue v.  8,43 
10 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport Spordikool 7,29 
 
TB 60 m jooks 
1 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümn. 8,61 8,57 
2 Heil Kertu 03.01.01 Keila Keila Kool 8,71 8,69 
3 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue Gümn. 8,64 8,79 
4 Tarlap Helen 02.09.02 Saku v. Saku Gümn. 9,07 8,87 
5 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue KJK 8,97 9,00 
6 Toomet Janeli 10.05.02 Rae v. xElite Sport 8,89 9,04 
7 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 9,04 9,12 
8 Peters Marilin 13.02.02 Keila Keila Kool 8,93 9,17 
9 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 9,11 
10 Mahon Henriette 04.03.02 Saku v. Saku Gümn. 9,14 
11 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 9,22 
12 Kivisik Kristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,26 
13 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 9,27 
14 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila Keila Kool 9,29 
14 Vessmann Reili-Riin 11.12.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 9,29 
16 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,44 



17 Brück Hanna 29.10.02 Keila Keila Kool 9,47 
18 Ojala Paula 17.07.02 Saue Saue Gümn. 9,48 
19 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme v. Raasiku PK 9,49 
20 Jürimaa Lisanna 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 9,63 
21 Kaljula Mia 02.07.02 Saku v. Kurtna Kool 9,72 
22 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,82 
23 Saar Elisabeth 22.12.01 Saku v. Saku Gümn. 9,86 
24 Paabstel Mari-Liis 13.08.01 Saku v. Kurtna Kool 9,91 
25 Siimo Maria 17.10.01 Raasiku v. Raasiku PK 10,10 
26 Ney Maribel 04.03.02 Saku v. Kurtna Kool 10,56 
 
TB 300 m jooks 
1 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümn. 46,93 
2 Vahe Loren 15.07.01 Viimsi v. xElite Sport 47,51 
3 Toomet Janeli 10.05.02 Rae v. xElite Sport 48,62 
4 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 49,35 
5 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 51,77 
6 Privoi Egle 28.12.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 51,87 
7 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 52,78 
8 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 52,80 
9 Tahk Violette 13.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 56,90 
10 Rumjantsev Nataly 23.11.02 Saku v. Kurtna Kool 57,59 
11 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 58,73 
12 Paabstel Mari-Liis 13.08.01 Saku v. Kurtna Kool 59,60 
13 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. Ääsmäe PK 1.01,25 
- Oks Keili 05.12.02 Saue v. Ääsmäe PK DQ (163,3) 
- Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Harku v. Ääsmäe PK DQ (163,3) 
- Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue Gümn. DQ (163,3) 
 
TB 800 m jooks 
1 Tarlap Helen 02.09.02 Saku v. Saku Gümn. 3.03,10 
2 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 3.04,07 
3 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila Keila Kool 3.04,15 
4 Ney Maribel 04.03.02 Saku v. Kurtna Kool 3.06,79 
5 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Harku v. Ääsmäe PK 3.10,37 
6 Oja Merily 16.10.01 Saku v. Kurtna Kool 3.21,32 
- Kalve Carmen-Liis 08.09.02 Saku v. Kurtna Kool DQ (163,3) 
 
TB 60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75) 
1 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümn. 10,11 
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue KJK 10,42 
3 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,54 
4 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 10,58 
5 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 10,93 
6 Vessmann Reili-Riin 11.12.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 11,47 
7 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 11,49 
8 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 11,79 
9 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose v. Kose Gümn. DNF 
 
TB kaugushüpe 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 4,82 
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue KJK 4,66 
3 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümn. 4,60 
4 Vessmann Reili-Riin 11.12.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,34 
5 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose v. Kose Gümn. 4,16 
6 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila Keila Kool 4,10 
7 Brück Hanna 29.10.02 Keila Keila Kool 4,03 
8 Peters Marilin 13.02.02 Keila Keila Kool 3,99 
9 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,93 
10 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 3,86 
11 Ojala Paula 17.07.02 Saue Saue KJK 3,83 
12 Toomet Janeli 10.05.02 Rae v. xElite Sport 3,80 



13 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Harku v. Ääsmäe PK 3,64 
14 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,55 
15 Kaljula Mia 02.07.02 Saku v. Kurtna Kool 3,53 
16 Saar Elisabeth 22.12.01 Saku v. Saku Gümn. 3,50 
17 Tahk Violette 13.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,30 
18 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,28 
19 Rumjantsev Nataly 23.11.02 Saku v. Kurtna Kool 3,21 
20 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,01 
 
TB kõrgushüpe 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 1.50 
2 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Rae Spordikool 1.45 
3 Käpa Kairi 07.10.01 Keila Keila Kool 1.30 
3 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue Gümn. 1.30 
3 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 1.30 
3 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 1.30 
7 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 1.30 
8 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Harku v. Ääsmäe PK 1.25 
9 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. Ääsmäe PK NH 
 
TB  kuulitõuge 3 kg 
1 Kivisik Kristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,61 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 10,14 
3 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,64 
4 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saku Gümn. 9,31 
5 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue KJK 9,28 
6 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 8,39 
7 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 7,53 
8 Marilin Peters 13.07.02 Keila Keila Kool 7,32 
9 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 7,11 
10 Oks Keili 07.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 7,06 
11 Ojala Paula 17.07.02 Saue Saue KJK 6,86 
12 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. Ääsmäe PK 6,85 
13 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila Keila Kool 6,44 
14 Brück Hanna 29.10.02 Keila Keila Kool 5,60 
 
PB 60 m jooks 
1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,85 7,86 
2 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v. Rae Spordikool 8,01 7,94 
3 Seppik Markkus 16.04.01 Keila Keila Kool 8,06 8,01 
4 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Loksa Gümn. 8,07 8,07 
5 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 8,10 8,11 
6 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 8,08 8,12 
7 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 8,07 8,17 
8 Talvet Erik 26.08.01 Saue v. Ääsmäe PK 8,31 8,23 
9 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 8,32 
10 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 8,48 
11 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 8,54 
12 Loo Rainer 20.12.02 Keila Keila Kool 8,56 
13 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,56 
13 Milpak Silver 10.05.01 Saue Saue KJK 8,56 
15 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae v. Rae Spordikool 8,57 
16 Peljo Marten 31.10.01 Saue v. Laagri Kool 8,59 
17 Lepik Joosep 21.11.02 Keila Keila Kool 8,64 
18 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi v. Viimsi Kool 8,66 
19 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila Keila Kool 8,85 
20 Eslon Ove 04.01.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,87 
21 Nahkur Markus 30.06.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,89 
22 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,90 
23 Merisalu Kaspar 21.10.02 Saku v. Kurtna Kool 8,91 
24 Muraveiski Kermo 18.02.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,19 
25 Kelder Andreas 12.11.02 Keila Keila Kool 9,26 



26 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,29 
27 Tõnnus Ott 12.01.02 Saku v. Kurtna Kool 9,38 
28 Heimola Artur 26.10.01 Raasiku v. Raasiku PK 9,80 
29 Vislapuu Marten 18.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 10,56 
- Ansip Markkus 21.01.01 Harku v. Tabasalu ÜG DQ (167p7) 
 
PB 300 m jooks 
1 Talvet Erik 26.08.01 Saue v. Ääsmäe PK 43,23 
2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 47,10 
3 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v. Tabasalu ÜG 48,79 
4 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 49,50 
5 Tõnnus Ott 12.01.02 Saku v. Kurtna Kool 49,63 
- Kaseorg Kris-Erik 30.12.02 Saku v. Kurtna Kool DQ (163,3) 
- Alliksoo Raneb-Ronan 31.12.02 Rae v. SK Raesport SpordikoolDQ (163,3) 
 
PB 800 m jooks 
1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila Keila Kool 2.13,35 
2 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae v. Rae Spordikool 2.15,45 
3 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 2.29,91 
4 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 2.33,05 
5 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila Keila Kool 2.39,34 
6 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.39,45 
7 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 2.42,87 
8 Kelder Andreas 12.11.02 Keila Keila Kool 2.52,46 
9 Kask Kert 27.11.02 Saku v. Saku Gümn. 2.54,98 
10 Randmaa Ako 12.09.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.56,44 
 
PB 60 m tõkkejooks (83,8 / 8,25) 
1 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 9,18 
2 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Loksa Gümn. 9,31 
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümn. 9,33 
4 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 10,28 
 
PB kaugushüpe 
1 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Loksa Gümn. 5,55 
2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,34 
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümn. 5,28 
4 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 5,23 
5 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 5,13 
6 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila v. Keila Kool 4,93 
7 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 4,82 
8 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,78 
9 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 4,69 
10 Milpak Silver 10.05.01 Saue Saue Gümn. 4,60 
11 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v. Rae Spordikool 4,55 
12 Peljo Marten 31.10.01 Saue v. Laagri Kool 4,38 
13 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 4,36 
14 Matvei Rainer  14.02.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,33 
15 Eslon Ove 04.01.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,32 
16 Kadakas Rander 13.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 4,24 
17 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila Keila Kool 4,22 
18 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi v. Viimsi Kool 4,19 
19 Merisalu Kaspar 21.10.02 Saku v. Kurtna Kool 4,18 
20 Nahkur Markus 30.06.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 4,15 
21 Muraveiski Kermo 18.02.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 4,10 
22 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 4,08 
23 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v. Tabasalu ÜG 4,05 
24 Kutsar Andreas 23.04.01 Keila v. Keila Kool 3,86 
25 Kaseorg Kris-Erik 30.12.02 Saku v. Kurtna Kool 3,60 
26 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 3,54 
27 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,43 
 



PB kõrgushüpe 
1 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 1,55 
2 Milpak Silver 10.05.01 Saue Saue KJK 1,50 
3 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila v. Keila Kool 1,50 
4 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 1,45 
5 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 1,40 
 
PB teivashüpe 
1 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Loksa Gümn. 3,54 
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümn. 3,10 
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue Saue Gümn. 2,80 
- Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK NH 
v.v. Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 2,20 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümn. 12,93 
2 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v. Tabasalu ÜG 12,46 
3 Seppik Markkus 16.04.01 Keila Keila Kool 12,08 
4 Matvei Rainer  14.02.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 11,08 
5 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 10,38 
6 Kutsar Andreas 23.04.01 Keila v. Keila Kool 9,81 
7 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,29 
8 Nahkur Markus 30.06.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 9,20 
9 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,45 
10 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,29 
11 Lepik Joosep 21.11.02 Keila Keila Kool 8,11 
12 Vislapuu Marten 18.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 7,34 
13 Randmaa Ako 12.09.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 6,86 
14 Alliksoo Raneb-Ronan 31.12.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 6,71 
15 Heimola Artur 26.10.01 Raasiku v. Raasiku PK 6,39 
16 Eslon Ove 04.01.01 Rae v. SK Raesport Spordikool NM 
 
TC 60 m jooks 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 8,87 8,81 
2 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 9,01 9,08 
3 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,25 9,12 
4 Talvar Kati 15.05.03 Keila Keila Kool 9,18 9,16 
5 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila Keila Kool 9,13 9,31 
6 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 9,35 9,36 
7 Mäe Emma Otilie 25.12.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,29 9,45 
8 Reinpõld Ingrid-Lisett 17.04.04 Saku v. Kurtna Kool 9,24 9,47 
9 Seer Emma Triin 11.02.04 Saue v. Laagri Kool 9,43 
10 Peet Carola 10.04.03 Keila Keila Kool 9,44 
10 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue Saue Gümn. 9,44 
12 Bulgarin Kristiina 27.02.04 Saku v. Saku Gümn. 9,45 
13 Piiriste Roosi Mari 02.02.03 Saue Saue Gümn. 9,47 
14 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue Saue Gümn. 9,49 
15 Voolaine Simona 15.04.04 Keila Keila Kool 9,55 
16 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 9,58 
17 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue Gümn. 9,60 
18 Oberg Eva-Maria 24.03.04 Saue Saue Gümn. 9,61 
19 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 9,62 
20 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,68 
21 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 9,70 
22 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,75 
23 Õunpuu Meriliis 18.02.05 Keila Keila Kool 9,78 
24 Vain Diana 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. 9,80 
25 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa Loksa Gümn. 9,81 
26 Vanitševa Elizaveta 15.08.05 Saue Saue KJK 9,82 
27 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 9,85 
28 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue Saue Gümn. 9,86 
29 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 9,89 



30 Varik Trine Marie 26.02.03 Rae v. Rae Spordikool 9,94 
31 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue Gümn. 9,98 
32 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 10,00 
32 Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 10,00 
34 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila Keila Kool 10,01 
35 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 10,11 
36 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v. Saku Gümn. 10,16 
37 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 10,21 
38 Dudarenko Grete 26.07.03 Saue Saue Gümn. 10,25 
39 Simirnov Aurelia-Helios 11.03.04 Keila Keila Kool 10,31 
40 Rüütel Sandra 23.01.03 Keila Keila Kool 10,41 
41 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 10,50 
41 Tamm Heneli 03.03.03 Keila Keila Kool 10,50 
43 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,53 
44 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v. Saku Gümn. 10,58 
45 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 10,58 
46 Lepik Maria Helena 16.08.05 Saue Saue Gümn. 10,61 
47 Pormeister Mirjam 01.07.05 Saue Saue kergejõustikuklubi 10,65 
48 Kasenurm Lisette 22.09.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,70 
49 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,91 
50 Marjak Celine  Rae v. Rae Spordikool 10,95 
 
TC 60 m tõkkejooks (68,0/7,25) 
1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 10,52 
2 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 10,60 
3 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,71 
4 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 10,75 
5 Priisalu Ketlin-Anete 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 10,80 
6 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 10,98 
7 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 11,20 
8 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila Keila Kool 11,23 
9 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,24 
10 Kodas Jasmin Kelly 14.07.03 Rae v. Rae Spordikool 11,43 
11 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue Gümn. 11,54 
12 Vija Anette-Marie 06.08.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,92 
13 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 12,01 
14 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue Saue Gümn. 12,28 
15 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 12,31 
16 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 12,35 
17 Salu Ann-Anet 12.01.03 Keila Keila Kool 12,41 
18 Õunpuu Meriliis 18.02.05 Keila Keila Kool 12,59 
19 Seer Emma Triin 11.02.04 Saue v. Laagri Kool 12,61 
20 Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 12,71 
21 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 13,05 
22 Vanitševa Elizaveta 15.08.05 Saue Saue KJK 13,27 
23 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 13,64 
24 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 13,65 
 
TC 600 m jooks 
1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 1.52,78 
2 Vija Anette-Marie 06.08.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.00,16 
3 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 2.01,08 
4 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 2.01,66 
5 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 2.02,24 
6 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.06,15 
7 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.06,94 
8 Almet Annabel 05.06.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.09,51 
9 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.11,32 
10 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.12,61 
11 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila Keila Kool 2.13,71 
12 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 2.14,18 
13 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 2.16,34 



14 Piiriste Roosi Mari 02.02.03 Saue Saue KJK 2.19,16 
15 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.19,64 
16 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 2.21,10 
17 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 2.21,55 
18 Reinpõld Ingrid-Lisett 17.04.04 Saku v. Kurtna Kool 2.22,29 
19 Peet Carola 10.04.03 Keila Keila Kool 2.22,58 
20 Tammsoo Carolin 05.08.03 Raasiku v. Raasiku PK 2.25,80 
21 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue Gümn. 2.26,18 
22 Tänavsuu Mia-Loviisa 09.01.03 Saku v. Kurtna Kool 2.28,40 
23 Pormeister Mirjam 01.07.05 Saue Saue KJK 2.29,29 
- Salu Ann-Anet 12.01.03 Keila Keila Kool DNF 
 
TC kaugushüpe 
1 Priisalu Ketlin-Anete 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 4.17 
2 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue Gümn. 4.15 
3 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 4.14/ 4.02 
4 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 4.14 / 3.99 
5 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 4.11 
6 Kodas Jasmin Kelly 14.07.03 Rae v. Rae Spordikool 4.03 
7 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 3.90 
8 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 3.87 
9 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.80/X 
9 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue Saue Gümn. 3.80/X 
11 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.79 
12 Kaare Mia 04.03.05 Kiili v. xAudentese SK 3.74 
13 Varik Trine Marie 26.02.03 Rae v. Rae Spordikool 3.72 
14 Oberg Eva-Maria 24.03.04 Saue Saue Gümn. 3.64 
15 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue Saue Gümn. 3.70 
16 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.68 
17 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila Keila Kool 3.65 
18 Peet Carola 10.04.03 Keila Keila Kool 3.60 
19 Vanitševa Elizaveta 15.08.05 Saue Saue KJK 3.58 
20 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue Saue Gümn. 3.56 
21 Voolaine Simona 15.04.04 Keila Keila Kool 3.45 
22 Talvar Kati 15.05.03 Keila Keila Kool 3.44/ 3.40 
23 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 3.44/ 3.17 
24 Õunpuu Meriliis 18.02.05 Keila Keila Kool 3.42/ 3.30 
25 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v. Saku Gümn. 3.42/ 2.77 
26 Seer Emma Triin 11.02.04 Saue v. Laagri Kool 3.41 
27 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 3.34 
28 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 3.32/ 3.30 
29 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 3.32 /3.27 
30 Rüütel Sandra 23.01.03 Keila Keila Kool 3.26 
31 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 3.27 
32 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 3.25 
33 Bulgarin Kristiina 27.02.04 Saku v. Saku Gümn. 3.20 
34 Lepik Maria Helena 16.08.05 Saue Saue Gümn. 3.13 
35 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 3.11 
36 Kasenurm Lisette 22.09.04 Saue v. Ääsmäe PK 3.09/ 3.03 
37 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue Gümn. 3.09 / 2.96 
38 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila Keila Kool 3.09/ x 
39 Piirsalu Marii 20.05.04 Saku v. Saku Gümn. 3.02 
40 Sults Eva-Maria 21.08.03 Saku v. Kurtna Kool 2.92 
41 Smirnov Aurelia-Helios 11.03.04 Keila Keila Kool 2.89 
42 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 2.84 
43 Vanem Miia 28.09.04 Keila Keila Kool 2.82 
44 Marjek Celine  Rae v. Rae Spordikool 2.59 
45 Keskel Greete 14.09.06 Viimsi v. Viimsi Kool 2.21 
46 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v. Saku Gümn. 1.97 
- Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK NM 
- Piiriste Roosi Mari 02.02.03 Saue Saue Gümn. NM 
- Vain Diana 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. NM 



- Tamm Heneli 03.03.03 Keila Keila Kool NM 
 
TC kõrgushüpe 
1 Priisalu Ketlin-Anete 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 1.40 
2 Kodas Jasmin Kelly 14.07.03 Rae v. Rae Spordikool 1.40 
3 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 1.40 
4 Kaare Mia 04.03.05 Kiili v. xAudentese SK 1.40 
5 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 1.35 
5 Kattago Heleriin 04.11.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 1.35 
7 Mutso Linda 04.11.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 1.35 
8 Talvar Kati 15.05.03 Keila Keila Kool 1.35 
9 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila Keila Kool 1.30 
9 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 1.30 
11 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 1.30 
11 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.30 
13 Salu Ann-Anet 12.01.03 Keila Keila Kool 1.30 
14 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue Gümn. 1.25 
14 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa Loksa Gümn. 1.25 
16 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 1.25 
16 Peet Carola 10.04.03 Keila Keila Kool 1.25 
16 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue Saue Gümn. 1.25 
19 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue Saue Gümn. 1.25 
20 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 1.25 
21 Voolaine Simona 15.04.04 Keila Keila Kool 1.25 
21 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 1.25 
23 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 1.20 
24 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 1.20 
25 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v. Saku Gümn. 1.15 
26 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 1.15 
27 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 1.15 
28 Piirsalu Marii 20.05.04 Saku v. Saku Gümn. 1.10 
28 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 1.10 
28 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v. Saku Gümn. 1.10 
28 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.10 
28 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 1.10 
28 Almet Annabel 05.06.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.10 
28 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue Gümn. 1.10 
- Sepp Maria 12.02.03 Rae v. SK Raesport Spordikool NH 
- Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. NH 
- Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. NH 
- Vain Diana 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. NH 
- Vanem Miia 28.09.04 Keila Keila Kool NH 
- Smirnov Aurelia-Helios 11.03.04 Keila Keila Kool NH 
 
TC kuulitõuge 2 kg 
1 Talvar Kati 15.05.03 Keila Keila Kool 9.42 
2 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 9.40 
3 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue Gümn. 8.93 
4 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa Gümn. 8.77 
5 Piiriste Roosi Mari 02.02.03 Saue Saue Gümn. 8.75/8.74 
6 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 8.75/8.50 
7 Hamidzanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 8.44 
8 Vain Diana 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. 8.21 
9 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 8.19 
10 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 8.09 
11 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa Loksa Gümn. 7.96 
12 Kodas Jasmin Kelly 14.07.03 Rae v. Rae Spordikool 7.90 
13 Priisalu Ketlin-Anete 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 7.66 
14 Dudarenko Grete 26.07.03 Saue Saue Gümn. 7.43 
15 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 7.28 
16 Marjak Celine  Rae v. Rae Spordikool 7.20 
17 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue Gümn. 7.06 



18 Oberg Eva-Maria 24.03.04 Saue Saue Gümn. 6.94 
19 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 6.91 
20 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 6.43 
21 Varik Trine Marie 26.02.03 Rae v. Rae Spordikool 6.36 
22 Väärtmaa Rosanna Triine 05.01.06 Viimsi v. Viimsi Kool 5.19 
23 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 5.17 
24 Rüütel Sandra 23.01.03 Keila Keila Kool 4.44 
 
PC 60 m jooks 
1 Lampe Tanel 26.08.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 7,97 7,91 
2 Reilson Jako Marten 07.08.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 8,38 8,51 
3 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose v. Kose Gümn. 8,70 8,72 
4 Tulvi Oliver 24.09.04 Keila Keila Kool 9,02 9,14 
5 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 9,25 9,17 
6 Himuskin Holger 13.02.06 Rae v. Rae Spordikool 9,24 9,25 
7 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,15 9,15 
8 Loik Armin 02.04.03 Jõelähtme v. Raasiku PK 8,74 8,74 
9 Nittim Joonas 10.05.03 Keila Keila Kool 9,28 DNS 
10 Sepp Artur 05.07.03 Raasiku v. Aruküla PK 9,41 DNS 
11 Kelement Marten 24.10.03 Keila Keila Kool 9,43 
12 Aabreldaal Robin 11.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 9,44 
12 Teppo Theodor 19.10.03 Keila Keila Kool 9,44 
14 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 9,47 
15 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue Saue KJK 9,48 
16 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 9,52 
17 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue KJK 9,58 
18 Kitt Holger 16.02.02 Saue Saue KJK 9,65 
19 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 9,74 
20 Makke Erik 05.04.05 Keila Keila Kool 9,78 
21 Enok Markus 14.06.03 Keila Keila Kool 9,83 
22 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. Rae Spordikool 9,84 
23 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Harku v. Ääsmäe PK 9,85 
24 Kaarus Timo 29.08.05 Saue Saue KJK 9,88 
25 Enok Patrick 18.12.05 Keila Keila Kool 9,91 
26 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 9,98 
26 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 9,98 
28 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 10,05 
29 Koort Risto 29.03.05 Saue Saue KJK 10,11 
30 Lenk Christopher 12.12.04 Keila Keila Kool 10,14 
31 Kiik Jan-Erik 04.08.03 Saku v. Kurtna Kool 10,20 
32 Nigul Ralph Rupert 16.09.03 Saku v. Kurtna Kool 10,21 
33 Slizunov Daniil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,25 
34 Rõigas Martin 01.11.04 Saue Saue KJK 10,26 
35 Velner Hugo 09.02.05 Saue Saue KJK 10,32 
36 Vuks Kristian 07.04.05 Saue Saue KJK 10,35 
37 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 10,42 
38 Kurm Laurit 28.01.05 Saue Saue KJK 10,48 
39 Ulmas Toomas 15.04.05 Saku v. Saku Gümn. 10,51 
40 Fingling Joosep 13.10.03 Saku v. Kurtna Kool 10,61 
41 Liinev Oskar 11.10.05 Viimsi v. Viimsi Kool 10,97 
42 Mäenurm Stheven 19.01.05 Saue v. Ääsmäe PK 11,41 
 
PC 60 m tõkkejooks (68,0/7,25) 
1 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 10,20 
2 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 10,23 
3 Loik Armin 02.04.03 Jõelähtme v. Raasiku PK 10,44 
4 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 11,30 
5 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. xElite Sport 11,32 
6 Aabreldaal Robin 11.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 11,76 
7 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 11,86 
8 Kaarus Timo 29.08.05 Saue Saue KJK 11,92 
9 Tulvi Oliver 24.09.04 Keila Keila Kool 11,94 



10 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 12,09 
11 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 12,24 
12 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Harku v. Ääsmäe PK 12,25 
13 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 12,32 
14 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 12,43 
15 Rõigas Martin 01.11.04 Saue Saue KJK 14,81 
 
PC 800 m jooks 
1 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku v. Saku Gümn. 2.40,09 
2 Kelement Marten 24.10.03 Keila Keila Kool 2,40,82 
3 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 2,49,74 
4 Teppo Theodor 19.10.03 Keila Keila Kool 2.52,45 
5 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 2.53,47 
6 Vuks Kristian 07.04.05 Saue Saue KJK 2.57,46 
7 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 2.58,18 
8 Kaarus Timo 29.08.05 Saue Saue KJK 3.00,77 
9 Velner Hugo 09.02.05 Saue Saue KJK 3.03,53 
10 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue KJK 3.04,08 
11 Kiik Jan-Erik 04.08.03 Saku v. Kurtna Kool 3.06,76 
12 Enok Markus 14.06.03 Keila Keila Kool 3.07,98 
13 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 3.08,34 
14 Kitt Holger 16.02.02 Saue Saue KJK 3.08,52 
15 Nigul Ralph Rupert 16.09.03 Saku v. Kurtna Kool 3.13,91 
16 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue Saue KJK 3.18,68 
17 Fingling Joosep 13.10.03 Saku v. Kurtna Kool 3.21,95 
18 Rõigas Martin 01.11.04 Saue Saue KJK 3.32,01 
 
PC kaugushüpe 
1 Lampe Tanel 26.08.03 Rae v. SK Raesport Spordikool 5.18 
2 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 4.32 
3 Nittim Joonas 10.05.03 Keila Keila Kool 4.20 
4 Himuskin Holger 13.02.06 Rae v. Rae Spordikool 4.11 
5 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. xElite Sport 4.02 
6 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 3.98 
7 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue Saue KJK 3.88 
8 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 3.86 
9 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue KJK 
10 Sepp Artur 05.07.03 Raasiku v. Aruküla PK 3.78 
11 Teppo Theodor 19.10.03 Keila Keila Kool 3.76 
12 Makke Erik 05.04.05 Keila Keila Kool 3.75 
13 Kelement Marten 24.10.03 Keila Keila Kool 3.73 /3.38 
14 Aabreldaal Robin 11.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 3.73 /X 
15 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 3.71 
16 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. Rae Spordikool 3.68 
17 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Harku v. Ääsmäe PK 3.65 
18 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 3.62 
19 Enok Markus 14.06.03 Keila Keila Kool 3.59 
20 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.58 
21 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.39 
22 Ulmas Toomas 15.04.05 Saku v. Saku Gümn. 3.32 /3.22 
23 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.32/ 3.18 
24 Enok Patrick 18.12.05 Keila Keila Kool 3.32/ 3.12 
25 Kitt Holger 16.02.02 Saue Saue KJK 3.31 
26 Lenk Christopher 12.12.04 Keila Keila Kool 3.24 
27 Rõigas Martin 01.11.04 Saue Saue KJK 3.19 
28 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.17 
29 Kaarus Timo 29.08.05 Saue Saue KJK 3.11 
30 Koort Risto 29.03.05 Saue Saue KJK 3.04 
31 Kurm Laurit 28.01.05 Saue Saue KJK 2.91 
32 Sume Rasmus 04.08.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.69 
- Slizunov Daniil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK NM 
 



PC kõrgushüpe 
1 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme v. Loo Kool 1.40 
2 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. xElite Sport 1.40 
3 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 1.40 
4 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 1.35 
4 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 1.35 
6 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 1.30 
7 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku v. Raasiku PK 1.30 
8 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue KJK 1.25 
9 Slizunov Daniil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 1.25 
9 Nittim Joonas 10.05.03 Keila Keila Kool 1.25 
11 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 1.25 
12 Makke Erik 05.04.05 Keila Keila Kool 1.20 
12 Tulvi Oliver 24.09.04 Keila Keila Kool 1.20 
14 Kaarus Timo 29.08.05 Saue Saue KJK 1.20 
14 Lenk Christopher 12.12.04 Keila Keila Kool 1.20 
- Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. Rae Spordikool NH 
- Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK NH 
- Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK NH 
- Sume Rasmus 04.08.04 Saue v. Ääsmäe PK NH 
 
PC teivashüpe 
1 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. xElite Sport 2.00 
2 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 1.90 
3 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Harku v. Ääsmäe PK 1.90 
 
PC kuulitõuge 3 kg 
1 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku v. Raasiku PK 9.92 
2 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 8.62 
3 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 8.52 
4 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku v. Saku Gümn. 8.39 
5 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 8.22 
6 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue KJK 7.96 
7 Türnpuu Karl-Eerik 11.12.03 Rae v. Jüri Gümn. 7.61 
8 Valkruusmann Carlos 30.10.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 7.48 
9 Nael Mart 10.06.03 Saku v. Saku Gümn. 7.32 
10 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 7.30 
11 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 7.09 
12 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 7.03 
13 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 6.97 
14 Mäenurm Stheven 19.01.05 Saue v. Ääsmäe PK 6.72 
15 Sume Rasmus 04.08.04 Saue v. Ääsmäe PK 5.68 
16 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue Saue KJK 5.57 
 
 
 
 
 Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria) 
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